

經濟部標準檢驗局公告

中華民國 104 年 8 月 7 日

經標二字第 10420004000 號

主 旨：修正「應施檢驗寢具商品品名」，並自即日生效。

依 據：商品檢驗法第三條。

公告事項：旨揭修正內容如附件「經濟部標準檢驗局應施檢驗寢具商品品名修正對照表」。

局 長 劉明忠

經濟部標準檢驗局應施檢驗寢具商品品名修正對照表

修正後品名	修正前品名
寢具（限檢驗以下商品：（1）床罩組：床單、 床罩、枕套（含可供正常睡眠時使用之非造型 抱枕套）、被套、床裙、床飾巾、床包等。 （2）枕、被胎：被類（包括蓋被褥、棉被）、 毛巾被、睡袋、枕頭（含可供正常睡眠時使用 之非造型抱枕）、毯及旅行用毯等。【羽絨 （毛）製寢具及客製紡織品除外】）	寢具（限檢驗以下商品：（1） <u>床罩組</u> ：床 單、床罩、枕套（含抱枕套）、被套、床裙、 床飾巾、床包等。（2） <u>枕、被胎</u> ：被類（包 括蓋被褥、棉被）、毛巾被、睡袋、枕頭（含 抱枕、 <u>頸枕等</u> ）、毯及旅行用毯等。【羽絨 （毛）製寢具及客製紡織品除外】）